montis forte perscrutati, in locum inciderunt: et ad turrim consensem facere cum risu non nemo tentavit, quem risu pariter et ludibriis mulierculae et vetulus exceperunt. Romanus autem ille miles manibus pedibusque adrepens, ubi proprius accessit, educto e vagina gladio exiliit, et percussi in cervicem senis caput amputavit. tum vero milites sumptis animis audacius irrumpentes, manibus ad invicem datis sese erigentes in turrim conscenderunt, mulierculasque et maximas opes illuc congestas abripientes ad Salomonem detulerunt. exinde Salomon Libyae civitates moenibus cinxit et munivit: et posteaquam Maurusii ex Numidia victi recessere, Zaben provinciam, Mauritaniam, cum Etephe eius metropoli fecit Romanis vectigalem. alterius enim Mauritiae prima metropolis est Caesarea, quam prius subegit Belisarius. quare Libyes omnes Romanum iugum subierunt, et secura pace potiti sunt: quadriennioque in eiusmodi pace transacto, decimo septimo Iustiniani anno Cyrus et Sergius Bacchi Salomonis fratris liberi ad regendam Libyam ab imperatore missi fuere: et Cyrus quidem Pentapolim, Tripolim Sergius administravit. porro

Σέργιον, έτω; διόπτι τε αὐτῷ προσαυξάνεται και τής εἰρήνης
αποτελεσματικός. Σέργιος δὲ Πατριτικός εποίηται; ἀρδψὶ Τριπολί-
τη, οὐδεμεντα μη τάχθησπερ τοὺς διαπομπώντας εἰ τῷ
πολει ιδεῖσθαι, μίντη διατίθεται τὰ αιτούμενα θεογνονίας;
και ἔπος της εἰρήνης ἐργάζεται· τοι; δὲ λαοὺς τοὺς οι
απομακρύνει ταῦτα. τοιούς δὲ οἱ ἄριστοι γενίσαι; ὑπάρχει
επίτηδει. οἱ δὲ τοῖς ταῦθα επερχόμενος, τοὺς διαφέλλοντας τῷ
γεννητρινῷ εἰρήνης. οἱ δὲ τοῖς αἰρούσαις, δημογούσι; τὸ
αιρεῖσθαι αργαλεόδοτο θέατρο· ταῖς οὖτις γάρ τοὺς ἄλλους ἀρι-
στούς αὐτοὺς Ρωμαῖοντας εἴρενται. οἱ δὲ Σέργιος αὐτοὺς τῷ Πατριτικῷ
τοῖς τούτοις αἰρεῖσθαι, αὐτοὺς μάγης προσεγγίζονται, Πατριτικούς μη
πολιτεῖς αποτάλαντο Θρησκεία. Σέργιος δὲ οἵ ἄριστοι γελοῖ θ
εογνονίας, ἵνα Καρπεδόνα ἐπίστρεψεν πρὸς Διονύσια τοι
μίστη θεῶν. μίστας δὲ της Τρίπολης Μαργούραιος ἀνέλεντο,
150 τοι διατρέψαντα ἀντίτιτα λεπτομέρεια ταῖς γυμνίαις, ἀγαρά-
ναδικανταῖς τοι αἰρέσθαι Ρωμαῖοντας ιδεῖ Πετρούπολης θέατρον. οἱ δὲ
Κέρκυρας γρατοῦσι, γρατοῦσι Καρπεδόνα επιτίθεσθαι. οἱ δὲ Γαλα-
τοὶ μηδενὸς αἰνιστάντες αἰτοῦσι, Βιργούσης τοι πόλεις θάλασσας,
αὐτοὺς Καρπεδόνας επικατέστησαν, αὐτοὺς τοι Βιργαῖος αἰρεθε-
ταίσι, μίστατα οἱ διδροπούς τάχθησπερ εἰπάντο γερόνια. Ἀντ-

to *gymnospermae* A. *gymnospermae* subg.
var. *var.* A. g. *var.* var. A. l.
se *add.* ex A.

regarding the last

Mores seniores ex sua Leptim magnam, quae civitas est, missis adlationis et summatissimis pacem ad Sericum misserunt. Sericus Pudentis viri Tripolitiae militem resquitos, barbaremque quidem presentationes ad octupla in urbem adiunxit, et postulata amplerum consta pellitur, exhibita reverendi filo pacem obtemperanti religiosa potest formis in excedentem emittit, et ad eundem exercitus constat transducit, sicuti nunc clara exercita et pericula exceptis, quae fuerant attentata, contra bellicos signabatur, ut audiret, eorum concilio redierunt in castro sedi propria, et reliqui exercitus aliisque, in Romanos armis comparsarent. Sericus vero cum Pudentis ex obscuris momentis instaque certamine, militis suorum desideratus, Pudentius interemptus est. Pudentius vero non tamquam ad Salomonem patrum Carthaginem virginit, tunc tripli-
tana regnum a Massiliensi derelicta, barbare universa circumque loca depopulata, aliuncta Romanorum captivis humera multitudine, versus Pontopliam contendebat. Cyreni annis accepto fugae se dedit, et Carthaginem transirebat, barbare nulla resistente Beroni-
cum reperunt, moxque in Carthaginem armis afferuerunt deinde Byza-